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ТРЕЋА МУШКА РЕГИОНАЛНА ЛИГА
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ТРЕЋА МУШКА РЕГИОНАЛНА ЛИГА
сезона 2019/20
САОПШТЕЊЕ БР.5
ЛЕСКОВАЦ
03.06.2019.год.
1. ПОСТИГНУТИМ РЕЗУЛТАТОМ РЕГИСТРУЈУ СЕ СЛЕДЕЋЕ УТАКМИЦЕ:
4. коло

ГРУПА А
	
	МОРАВАЦ
	
	Слободан

	
	
	

	
	ZONE BOYS
	ПАНТЕРИ
	ОДЛОЖЕНО

	
	А. Ристић, Д. Милосављевић – У. Милосављевић
	


ГРУПА Б
	
	РАДАН 2
	РАДНИК 2
	НИЈЕ РЕГИСТРОВАНА

	
	A.Стојановић, М. Стаменковић – М. Стојковић
	

	
	МОРАВА 2
	ЈАБЛАНИЦА 2
	80:61
(25:09 19:19 16:17 20:16)

	
	Д. Арсић, М. Николић – А. Миленковић
	


2. НА ОСНОВУ ИЗВЕШТАЈА ДЕЛЕГАТА КОНСТАНТОВАНО ЈЕ СЛЕДЕЋЕ:

· Утакмица ZONE BOYS – ПАНТЕРИ  уз сагласност обеју екипа ОДЛОЖЕНА.
· Утакмица РАДАН 2 – РАДНИК 2 НИЈЕ РЕГИСТРОВАНА јер екипа РАДАН 2 није исплатила трошкове службених лица.
· Утакмица МОРАВА  2 – ЈАБЛАНИЦА 2 одиграна је без примедби.
3. ОДЛУКЕ:
4. ТАБЕЛА:
Група А 

	Р.бр.
	Екипа
	Одиграно
	Победе
	Порази
	Количник
	Бодови

	1.
	ПАНТЕРИ
	2
	2
	0
	182:114
	4

	2.
	МОРАВАЦ
	2
	1
	1
	143:149
	3

	3.
	ZONE BOYS
	2
	0
	2
	116:178
	2


Група Б

	Р.бр.
	Екипа
	Одиграно
	Победе
	Порази
	Количник
	Бодови

	1.
	МОРАВА 2
	4
	4
	0
	299:254
	8

	2.
	РАДНИК 2
	3
	2
	1
	231:161
	5

	3.
	ЈАБЛАНИЦА 2
	3
	0
	3
	171:229
	3

	4.
	РАДАН 2
	2
	0
	2
	82:139
	2


5. ПРЕГЛЕД ДУГОВАЊА:
	Р.бр.
	САОПШТЕЊЕ
	КЛУБ
	ИЗНОС

	1.
	Саопштење 2,3
	КК МОРАВА 2
	6.000,00

	2.
	Саопштење 5
	КК РАДАН 2
	7.000,00


6. ПОСЕБНА САОПШТЕЊА:
ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ СЛУЖБЕНИХ ЛИЦА:

3.коло

ГРУПА Б
	
	ЈАБЛАНИЦА 2
	РАДАН 2
	Медвеђа,уторак 04.06.2019.у18,00
Хала спортова

	
	Б. Митић, А. Ђорђевић – Н. Даниловић
	


5. коло
ГРУПА А
	
	ZONE BOYS
	
	Слободан

	
	
	

	
	ПАНТЕРИ
	МОРАВАЦ
	Врање, недеља 09.06.2019. у 12,30
Сала Економске школе

	
	Д. Арсић, А. Ђорђевић –П. Ђоковић
	


ГРУПА Б
	
	МОРАВА 2
	РАДАН 2
	Вл. Хан, субота 08.06.2019. у 18,30
Хала спортова

	
	И. Лазовић, Р. Ристић – Н. Михајловић
	

	
	ЈАБЛАНИЦА 2
	РАДНИК 2
	Медвеђа, субота 08.06.2019. у 19,00
Хала спортова

	
	М. Папак, Д. Марковић – Н. Даниловић
	


6.коло

ГРУПА Б
	
	РАДНИК 2
	МОРАВА 2
	Сурдулица, среда 05.06.2019. у 19,00

Балон сала

	
	С. Николић, М. Николић – А. Миленковић
	


ВАЖНО ОБАВЕШТЕЊЕ ЗА СЛУЖБЕНА ЛИЦА:

ДЕЛЕГАТИ шаљу резултате ОДМАХ по завршетку утакмице SMS поруком Kомесару такмичења на 
064/4 822 811

Комесар такмичења

Милан Николић

064 / 4 822 811

E-mail: nikolicmilan87@gmail.com[image: image1.png]
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